
1

                         Zpravodaj 2018

Dřevnovice

Radostné Vánoce,Radostné Vánoce,
do nového roku  mnoho štěstí, do nového roku  mnoho štěstí, 
zdraví a spokojenosti Vám přejízdraví a spokojenosti Vám přejí
zastupitelé obce Dřevnovicezastupitelé obce Dřevnovice

PF 2019PF 2019



2

Slovo starostky

Vážení spoluobčané,
stojíme na konci roku 2018 a jako vždy je tento okamžik také příležitostí k 

hodnocení vykonané práce. Myslím si, že není nutné v tyto sváteční dny po-
drobně vyjmenovávat všechny akce. Vždyť vy sami nejlépe vidíte, zda se naše 
obec mění a jak se nám v ní žije. Přeji si, aby i v nadcházejícím období  jsme se 
mohli setkávat na krásných akcích, které pro naše občany připravují všechny 
složky a spolky naší obce.  Věřím, že krásu a pohostinnost Dřevnovic ocení i 
občané z okolních obcí.

Doufám, že v tyto dny se nám všem podaří navodit tu správnou vánoční 
atmosféru. Betlém v naší obci láká v tyto dny nejen děti k zastavení a k zamy-
šlením nad  přáním našich nejbližších: K té štědré večeři ať z nebe nasněží, pár 
pěkných slovíček, prchavé pápěří. Šťastné a veselé přejeme si navzájem, když 
se noc vánoční rozprostře nad krajem. Pozdrav všem posíláme do dáli, pastý-
ři v Betlémě ladí si píšťaly. S tou písní vánoční do srdcí zasejí lásku a smíření, 
ty nejvíc chybějí. 

Vážení čtenáři i já se ráda připojuji k těmto slovům a přeji nám všem, v 
tom předvánočním shonu co nejvíce pohody a klidu. 

Přeji nám všem radostné a příjemné prožití vánočních svátků. Doufám, že 
i v této uspěchané a pro svět nelehké době, si většina z nás najde čas na odpo-
činek, na příjemné chvíle strávené s rodinou a svými blízkými. Ať se tak stane 
u štědrovečerního stolu nebo třeba jen ve vzpomínkách, které jsou stejně tak 
cenné…a v novém roce nám přeji hodně zdraví, štěstí a Božího požehnání.

Bohumila Charvátová

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá 
usnesení č.j. OUDrev-0080/2018 z VZZO Dřevnovice 

konaného dne 12. února 2018 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného za-
sedání.



3

2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Plán fi nancování obnovy vodohos-
podářské infrastruktury Dřevnovice a vytvoření fondu fi nancování ob-
novy vodohospodářské infrastruktury Dřevnovice.

3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo zadávací dokumentaci výběrového 
řízení na provozovatele Kanalizace Dřevnovice.

4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo podání žádosti o dotaci od Olo-
mouckého kraje na akci Na bicyklech Mikroregionem Němčicko, kterou 
bude letos zajišťovat obec Dřevnovice. 

5. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MRG Němčicko.
6. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MAS a DSO Hanácký ven-

kov.
7. Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy předsedů fi nančního a kulturní-

ho výboru a člena kontrolního výboru o činnosti v uplynulém období.
8. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.

Bohumila Charvátová, starostka obce
Ivo Gregor, místostarosta obce

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá 
usnesení č.j. OUDrev-0137/2018 z VZZO Dřevnovice 

konaného dne 29. března 2018 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného za-
sedání.

2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo schodkový rozpočet na rok 2018 – 
výše schodku 2 441 592,00 Kč – bude kryta úsporami z hospodaření 
minulých období.

3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Závěrečný účet Obce Dřevnovice 
za rok 2017 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce bez 
výhrad.

4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo účetní závěrku Obce Dřevnovice 
za účetní období roku 2017. Zároveň zastupitelstvo všemi hlasy schváli-
lo převedení kladného výsledku hospodaření za rok 2017 ve výši 1 192 



4

317,98 Kč z účtu 431 (Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení) na 
účet 432 (Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let).

5. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo účetní závěrku Mateřské školy 
Dřevnovice, p. o. za účetní období roku 2017 a krytí ztrátového výsledku 
hospodaření ve výši 15 377,99 Kč z fondu rezerv.

6. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo výsledky inventarizace majetku 
obce k 31. 12. 2017.

7. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo střednědobý výhled rozpočtu na rok 
2020.

8. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo dotaci pro SK Dřevnovice ve výši 15 
000 Kč a pro SDH Dřevnovice rovněž 15 000 Kč a uzavření veřejnopráv-
ních smluv o poskytnutí dotace.

9. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření nájemních smluv s žadateli 
o pronájem bytu v KODUS – s Miroslavou Szakosovou, Miroslavem Va-
louchem a Marií Zelinkovou.

10. Zastupitelé všemi hlasy schválili podání žádosti a přijetí dotace z rozpoč-
tu Olomouckého kraje z Programu na podporu výstavby a rekonstrukci 
sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2018 na Rozší-
ření a rekonstrukci sportoviště v Areálu zdraví. 

11. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo střednědobý výhled rozpočtu MŠ 
Dřevnovice, p. o. na roky 2019 a 2020.

12. Zastupitelstvo čtyřmi hlasy schválilo uzavření pracovněprávního vztahu 
mezi obcí a neuvolněným členem zastupitelstva obce panem Rudolfem 
Návratem.

13. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření dohody s úřadem práce o 
vytvoření pracovní příležitosti v rámci projektu „Pracujeme s omezením 
v Olomouckém kraji“.

14. Zastupitelstvo pověřilo místostarostu Ivo Gregora prověřením platnosti 
obecně závazných vyhlášek.

15. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření smluv o zřízení věcné-
ho břemene č. PV-014330047290/001, PV-014330045761/001 a PV-
014330045762/001.

16. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Dodatek č. 1 ke stanovám DSO Ha-
nácký venkov.



5

17. Zastupitelstvo pověřilo starostku zjištěním podmínek založení nového 
stavebního spoření obce a výpovědi staré smlouvy s ČMSS.

18. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo smlouvu o dílo se společností ME-
TAL PRO INDUSTRY, s.r.o. Praha na vybudování venkovního fi t centra 
všemi hlasy schválilo uzavření smlouvy o dílo č. 2/2018 s Ing. Pavlem 
Malíkem na rozšíření a rekonstrukci sportoviště v areálu zdraví.

19. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo výši jednorázového nájemného za 
využití společenské místnosti v KODUS – celodenní 400 Kč, polodenní 
250 Kč.

20. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.
Bohumila Charvátová, starostka obce

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá 
usnesení č.j. OUDrev-0204/2018 z VZZO Dřevnovice 

konaného dne 14. května 2018 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného za-
sedání.

2. Zastupitelstvo po projednání protokolu o jednání hodnotící komise 
vybralo k realizaci veřejné zakázky „Dřevnovice – provozovatel kana-
lizace pro veřejnou potřebu“ dodavatele INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, IČ: 25374311 a všemi hlasy schválilo uzavření 
smlouvy o pronájmu a provozování kanalizace pro veřejnou potřebu s 
provozovatelem INSTA CZ s.r.o. Olomouc.

3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo dodatek č. 1 ke Smlouvě o sběru, 
svozu a odstranění odpadu se společností SUEZ Využití zdrojů, a. s. 
Brno.

4. Zastupitelstvo šesti hlasy schválilo uzavření dohody o provedení práce 
mezi obcí a neuvolněným členem zastupitelstva obce panem Jaromírem 
Kyprem. Hlasování se zdržel Jaromír Kypr.

5. Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2018 a všemi hlasy 
schválili rozpočtové opatření č. 2/2018.



6

6. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z DSO Hanácký venkov a Mi-
kroregion Němčicko.

7. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informaci o smlouvě o zrušení předkup-
ního práva na pozemku p. č. 1351 pana Vlastimila Matouška.

8. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Smlouvu o zřízení pověřence pro 
ochranu osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvis-
losti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů s 
DSO Hanácký venkov.

9. Zastupitelé vzali na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti v uply-
nulém období. 

10. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.
Bohumila Charvátová, starostka

Ivo Gregor, místostarosta

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá 
usnesení č.j. OUDrev-0291/2018 z VZZO Dřevnovice 

konaného dne 26. července 2018 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného za-
sedání.

2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření smlouvy s Olomouckým 
krajem o poskytnutí dotace z Programu na podporu výstavby a rekon-
strukci sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2018 a 
přijetí dotace ve výši 450 000 Kč na podporu projektu Rozšíření a rekon-
strukce sportoviště v Areálu zdraví.

3. Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2018 a všemi hlasy 
schválili rozpočtové opatření č. 4/2018.

4. Zastupitelstvo a všemi hlasy schválilo provedení opravy veřejného osvětlení.
5. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Memorandum o spolupráci Ná-

rodního institutu pro další vzdělávání a Obce Dřevnovice, jehož cílem 
je podpořit rozvoj procesů strategického řízení a plánování v Mateřské 
škole Dřevnovice, p. o.



7

6. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Spisový řád Obecního úřadu Dřev-
novice s účinností od 1. 8. 2018.

7. Zastupitelé vzaly na vědomí tyto informace starostky:
- KODUS – obsazeno 11 bytů, 1 žadatel od smlouvy odstoupil,
- Kanalizace Dřevnovice – provozovatel INSTA CZ s. r. o. Olomouc – 

připravil k podpisům smlouvy s uživateli, cena stočného byla vysou-
těžena ve výši 45,50 Kč za 1 m3,

- hodový víkend připadá na 18. a 19. srpna 2018, sobota bude sportov-
ní, neděle v lidovém tónu,

- volby – upozornění na možnost podání kandidátních listin a dodrže-
ní termínu registrace.

8. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo smlouvu o provedení deratiza-
ce obce.

9. Zastupitelé vzali na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti v uply-
nulém období. 

10. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.
Bohumila Charvátová, starostka

Ivo Gregor, místostarosta

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení 
č.j. OUDrev-0385/2018 z ustavujícího VZZO Dřevnovice 

konaného dne 29. října 2018 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí ověřovatele zápisu Ivo Gregora a 
Jaromíra Blumensteina a zapisovatelku Marii Provazníkovou.

2. Všichni členové zastupitelstva obce složili slib člena zastupitelstva obce, 
žádný nesložil slib s výhradou.

3. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo program jednání ustavujícího 
zasedání (usnesení č. 1).

4. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo zvolení jednoho neuvolněného 
místostarosty (usnesení č. 2). Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo, 
že pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva uvolněn (usnesení 



8

č. 3). Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo veřejnou volbu starosty a 
místostarosty (usnesení č. 4). Sedmi hlasy byla starostkou obce zvolena 
Bohumila Charvátová (usnesení č. 5). Sedmi hlasy byl zvolen místosta-
rostou Ivo Gregor (usnesení č. 6).

5. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo zřízení tříčlenného kontrol-
ního a tříčlenného fi nančního výboru (usnesení č. 7). Sedmi hlasy byl 
zvolen předsedou fi nančního výboru člen zastupitelstva Jaromír Blu-
menstein (usnesení č. 8). Sedmi hlasy byl zvolen předsedou kontrolní-
ho výboru člen zastupitelstva Ivo Provazník (usnesení č. 9). Sedmi hlasy 
byly zvoleny členky fi nančního výboru – Ludmila Dostálová a Milena 
Obručníková (usnesení č. 10). Sedmi hlasy byli zvoleni členové kont-
rolního výboru – člen zastupitelstva Jaromír Kypr a člen zastupitelstva 
Rudolf Návrat (usnesení č. 11).

6. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo zřízení pětičlenného kulturní-
ho výboru (usnesení č. 12). Sedmi hlasy byla zvolena předsedkyní kul-
turního výboru členka zastupitelstva Ludmila Mlčoušková (usnesení č. 
13). Sedmi hlasy byly zvoleny členky kulturního výboru – Dana Bejdá-
ková, Hana Bohuslavová, Božena Matoušková a Pavla Podhorná (usne-
sení č. 14).

7. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo měsíční odměny za výkon jed-
notlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: neuvolněný 
místostarosta obce 22 134 Kč ode dne 29. 10. 2018, předsedové kont-
rolního, fi nančního a kulturního výboru 2 459 Kč ode dne 29. 10. 2018, 
členové kontrolního výboru 2 049 Kč ode dne 29. 10. 2018 (usnesení č. 
15).

8. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí vyhodnocení realizovaných projek-
tů.

9. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2018 a č. 
6/2018 a sedmi hlasy schválilo rozpočtové opatření č. 7/2018 (usnesení 
č. 16).

10. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo plán obnovy vodohospodářské 
infrastruktury Dřevnovice (usnesení č. 17)

11. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo příspěvek na dofi nancování 
platů zaměstnanců Mateřské školy Dřevnovice, p. o. ve výši 30 000 Kč 
(usnesení č. 18).



9

12. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo Stanovy Svazku obcí Mikrore-
gion Němčicko zaslané Svazkem obcí Mikroregion Němčicko dne 2. 8. 
2018. Nové Stanovy jsou přílohou zápisu z veřejného zasedání zastupi-
telstva obce (usnesení č. 19).

Bohumila Charvátová, starostka obce
Ivo Gregor, místostarosta obce

Obecní knihovna Dřevnovice

Obecní knihovna Dřevnovice je otevřena každé pondělí od 19.00 do 
20.00 hodin a každý pátek od 14.00 do 15.00 hodin v prvním poschodí 
budovy mateřské školy. Knihovna kromě vlastního knihovního fondu na-
bízí svým čtenářům dvakrát do roka soubor knih vypůjčených z Městské 
knihovny v Prostějově. Tato služba je stávajícími čtenáři hojně využívaná 
a oblíbená. Složení výměnného fondu ovlivňují čtenáři svými požadav-
ky. V letošním roce nabídla městská knihovna regionálním knihovnám 
mimořádný výměnný fond složený z knižních novinek zakoupených z fi -
nančních prostředků Olomouckého kraje. Naše knihovna tuto nabídku 
k velké radosti věrných čtenářů využila. Také z obecního rozpočtu je náš 
knihovní fond pravidelně doplňován. Půjčit si můžete aktuální i starší čís-
la časopisu Dekor a Moje země. V knihovně lze získávat informace také z 
veřejného internetu, jehož využi-
tí je, stejně jako půjčování knih, 
zdarma.

Zimní období přímo vybízí k 
posezení nad dobrou knížkou. 
Nabídka je široká, vyberou si děti 
i dospělí. Nechte se zlákat k ná-
vštěvě naší prostorné knihovny, 
můžete chvilku posedět a prolis-
tovat pár knížek nebo časopisů. 
Na nové čtenáře i náhodné ná-
vštěvníky se těší knihovnice Ma-
rie Provazníková.



10

SDH Dřevnovice

Vážení čtenáři, dovolte abych Vás seznámil s činností našeho SDH za dru-
hé pololetí letošního roku. První akce byla pomoc při přípravách na hody, 
stavba stanu a zapojení družstva do sobotního sportovního dne. Plnili jsme 
bazén na hodovou atrakci. Naše mládež byla na okresní soutěži hry Plamen 
ve Vitčicích, kde se náš sbor podílel na přípravě a organizaci celé akce. Kaž-
doroční účast naší mládeže v Bochoři na nočním cvičení v požárním útoku 
je samozřejmostí. Zapojili jsme se do příprav na akci Mikroregionem na ko-
lech, kde dojezd byl v naší obci. Náš stánek s jídlem i občerstvením přispěl 
ke zdárnému průběhu celé akce pořádané obecním úřadem. Náš sbor využil 
možnosti dotace z Agrofertu, zakoupili jsme pro zásahovou jednotku po-
třebné prostředky (vysílačky, nářadí do zásahového vozíku...). Současně jsme 
využili příspěvku z OÚ, pořídili jsme další potřebné věci pro SDH. Říjen byl 
měsíc, kdy bylo naše zásahové vozidlo na STK, na druhý pokus prošlo a je 
schopné zapojit se do zásahové činnosti. Nyní nás již čekají jen návštěvy vý-
ročních valných hromad v okolních sborech. V novém roce budeme zajišťovat 
Novoroční ohňostroj pořádaný OÚ. Fotbalový turnaj SDH v Nezamyslicích 
a hodnotící schůze okrs-
ku. V únoru 8.2.2019 
pořádáme hasičský ples. 
1.6.2019 bude kácení 
máje a 2.6.2019 – Me-
moriál A. Zelinky.

Závěrem chci Vám 
všem popřát krásné pro-
žití vánočních svátků, 
klid a pohodu v rodin-
ném kruhu a do Nového 
roku 2019 vykročit tou 
správnou nohou.

starosta SDH
Miroslav Hrubý st.



11

Memorial A. Zelinky



12

SK Dřevnovice

Milý čtenáři, 
náš klub SK Dřevnovice má celkem vytíženou celoroční činnost a to 

nejen sportovní. Začal bych tedy sportovní činností. Hlavní aktivitou je u 
nás malá kopaná, kde hrajeme 2. ligu Prostějovského okresního přeboru. 
V loňské sezóně zakončenou jarní částí jsme se umístili na celkovém 4. 
místě. Letošní sezóna je pro náš klub příznivější a v půlce sezony jsme na 
1. místě. V malé kopané hrajeme také turnaj „O pohár města Prostějova“. 
V letošním ročníku jsme se probojovali až do fi nále, kde jsme obsadili 
krásné 2.místo. Obě tyto soutěže hrajeme celoročně. Počátkem roku, kon-
krétně začátkem měsíce února, jsme tradičně uspořádali dvoudenní tur-
naj ve stolním tenise, který se odehrál v kulturním domě Zahrádka. První 
den patří mužům a ženám, druhý den patří mládeži.  Dále pak pořádáme 
během roku tři tenisové turnaje. Dva turnaje se konají v letních měsících 
a to ve čtyřhře a dvouhře. Oba tyto turnaje se odehrávají u nás na hřišti s 
umělým povrchem. Třetí zimní turnaj, který pořádáme je „O pohár sta-
rostky obce Dřevnovice“ a proběhne ve sportovní hale v Nezamyslicích 
27.12.2018. Každý rok koncem srpna pořádáme hodový sportovní den a 
to klání v nohejbale a ve vybíjené, kterého se účastní týmy všech složek z 
naší obce. A který jsme i letos ukončili taneční hodovou zábavou. Naše or-
ganizace se také zapojuje i do mimosportovních aktivit v naší obci. Letos 
jedna taková větší akce v naší obci proběhla - Na bicyklech Němčickem, 
kde nejen nás, ale všechny složky naší obce, čekal dojezd účastníku na 
kolech. Bylo velice náročné se připravit na tuto akci, aby vše proběhlo 
bez komplikací. Přípravy probíhaly již týden dopředu. Bylo zapotřebí po-
stavit stany, zajistit stánky na občerstvení a spousta jiné práce k zajištění 
spokojenosti všech cyklistů. Tady bych chtěl poukázat na to, že pokud se 
semknou jednotlivé složky v obci dohromady, tedy pár jedinců aktivních 
v každé složce, jak už to v dnešní době v organizacích bývá, nemůže být 
jakákoliv větší akce problém, a tak vše pak končí zdárným úspěchem a 
spokojeností všech. Jak organizátorů, tak účastníků, kterých letos k nám 
do obce dojel rekordní počet. To je naše organizace ve zkratce a vše o její 



13

Kulturní komise

Vážení přátelé, blíží se konec roku a téměř všichni hodnotí, co se po-
vedlo a co ne. Dovolte i mně, abych krátce shrnula naše akce, které jsme 
pro Vás po celý rok připravovali:
1.1.2018  Novoroční ohňostroj
12.1.2018 Společenský ples
27.1.2018 Dětské šibřinky
10.3.2018 Setkání s důchodci
24.3.2018 Velikonoční dílnička
30.4.2018 Slet čarodějů a čarodějnic 
9.6.2018 Dětské odpoledne
19.8.2018 Hodové odpoledne
1.9.2018 Strašidelná stezka
8.9.2018 Na kolech Němčickem
18.11.2018 Zájezd na muzikál Tři oříšky pro Popelku
24.11.2018 Předvánoční trhy
2.12.2018 Vítání občánků - přivítali jsme Benedikta Hladkého, 
  Michala Ponížila, Štěpána Smýkala, Mariku Župkovou, 
  Šimona Novotného a Tomáše Čápa.
5.12.2018  Setkání dětí  s čerty, anděly a Mikulášem

Tyto akce již proběhly a sami můžete zhodnotit, jak se nám vydařily.
23.12.2018 ještě připravujeme tradiční Zpívání u stomečku, na které 

všechny srdečně zveme.
Ať Vás krásné Vánoce čekají a všichni kolem radost Vám dávají,
i v novém roce mějte se báječně, to Vám všem přejeme srdečně.

Ludmila Mlčoušková

činnosti během roku. Závěrem bych Vám všem čtenářům Zpravodaje za 
naší organizaci popřál hodně štěstí, pohody a zábavy, jak ve zbytku roku, 
tak i v tom novém roce 2019.

Marek Ernek

Uzivatel
Přeškrtnutí

Uzivatel
Vkládaný text
výbor



14

Společenský  ples



15



16

Setkání s důchodci



17



18

Slet čarodějů a čarodějnic



19



20

Hody 2018

Uzivatel
Přeškrtnutí

Uzivatel
Vkládaný text
Slet čarodějů a čarodějnic



21

Uzivatel
Lístek s poznámkou
Hody 2018



22

Uzivatel
Lístek s poznámkou
KÁCENÍ MÁJKY



23

Na kolech Němčickem



24



25

Volby

Vítání občánků

Uzivatel
Lístek s poznámkou
PŘIDAT ROK 2018



26



27



28



29

Turnaj ve stolním tenise



30

Vánoční trhy



31



32

Peklo



33



34



35

Uzivatel
Lístek s poznámkou
ODSTRANIT PŘÁNÍ JE NA KONCI ZPRAVODAJE



36

Zpravodaj obce Dřevnovice 2017
Vydáno dne: 22. 12. 2017 v nákladu 180 ks

Fotografi e: René Podhorný. Grafi cká úprava Tiskárna Brázda.

Uzivatel
Lístek s poznámkou
ZMĚNIT ROK 2018, VYDÁNO 17.12.2018, FOTOGRAFIE: RENÉ PODHORNÝ, JANA PAVELKOVÁ




